泰康资产管理有限责任公司

关于 2017 年第 3 季度关联交易的分类合并

和统一协议执行情况的公告

根据《中国保监会关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题

的通知》（保监发[2016]52 号）及相关规定，现将泰康资产管理有限责任公司（以

下简称“公司”）2017 年第 3 季度分类合并披露的关联交易信息披露如下：

一、本季度公司与“关联法人交易金额在 300 万元以下”、“关联自然人交易

金额在 30 万元以下”的需做分类合并披露的资产类、利益转移类关联交易情况如

下：

关联方 关联交易内容 交易金额

泰康保险集团股份有限公司 房屋租赁费 4,874,985.00

泰康兴业投资有限公司 房屋及车辆租赁费 9,343,028.53

合计金额 14,218,013.53

单位：人民币元

二、本季度公司与关联法人、关联自然人发生的需做分类合并披露的其他一

般关联交易情况如下：

关联方 关联交易内容 交易金额

泰康教育咨询（北京）有

限公司
   会议费 116,269.68

泰康之家（北京）投资有

限公司

物业管理费、特约服务费 1,497,174.77

业务招待费 1,000.00

合计金额 1,614,444.45

单位：人民币元

三、本季度公司与以下已签署统一交易协议的关联方发生了协议内交易：

序号 关联方 关联关系

1.  广年（上海）投资有限公司 以股权为基础的关联方

2.  四川泰康西南医院有限公司 以股权为基础的关联方

3.  泰康人寿保险有限责任公司 以股权为基础的关联方

4.  泰康养老保险股份有限公司 以股权为基础的关联方

5.  泰康在线财产保险股份有限公司 以股权为基础的关联方

6.  泰康之家燕园（北京）养老服务有限公司 以股权为基础的关联方

7.  泰康健康管理（北京）有限公司 以股权为基础的关联方

8.  泰康保险集团股份有限公司 以股权为基础的关联方

9.  泰康资产管理（香港）有限公司 以股权为基础的关联方

四、本季度统一交易协议内关联交易情况汇总如下：

序号 关联方 关联交易内容 交易金额

1.

广年（上海）投资有限公司 保险资管产品 115,000,000.00

合计金额 115,000,000.00

2.

四川泰康西南医院有限公司 保险资管产品 272,000,000.00

合计金额 272,000,000.00

3.

泰康人寿保险有限责任公司

保险资管产品 325,000,000.00

公募基金 570,006,500.00

其他 227,813,398.35

合计金额 1,122,819,898.35

4.

泰康养老保险股份有限公司
保险资管产品 884,125,056.65

公募基金 517,922,000.00

合计金额 1,402,047,056.65

5.

泰康在线财产保险股份有限公

司

保险资管产品 149,999,999.99

其他 322,207.80

合计金额 150,322,207.79

6.

泰康之家燕园（北京）养老服

务有限公司 保险资管产品 20,000,000.00

合计金额 20,000,000.00

7.

泰康健康管理（北京）有限公

司 公募基金 15,080,000.00

合计金额 15,080,000.00

8.

泰康保险集团股份有限公司 其他 4,779,120.34

合计金额 4,779,120.34

序号 关联方 关联交易内容 交易金额

9.

泰康资产管理（香港）有限公

司 其他 12,735,617.06

合计金额 12,735,617.06

合计金额 3,114,783,900.19

单位：人民币元

注：上表中关联交易内容“其他”，视统一交易协议的约定内容，指委托资产管理、

物业管理、特约服务、物业管理或投资顾问等服务类型。

泰康资产管理有限责任公司

二〇一七年十月二十五日